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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE E.P.D. (BAILE FLAMENCO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de Solicitud

Conde Barco, Rocío

Reyes Zamorano, Paz

Santiago Lafuente, Blanca

Jiménez Moreno, Alicia

Jurado Carrión, Alba

Sánchez Alcaide, María

Aranda Solano, Alma María

Domínguez Piña, Candela

***8481**

***4921**

***9603**

***0971**

***0853**

***8935**

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

1

1

2

1

1

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE E.P.D. (BAILE FLAMENCO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificación Motivo no Admisión

Arroyo Urbano, Patricia

Jordano Infante, Carlota

Hidalgo Expósito, Berta

Robles Berlanga, Pilar María

Aranda Montes, María Luisa

Morera Lechuga, Elena

Soriano Caunedo, Julieta

Mármol Millán, Valeria

Olmo Coleto, Carmen

Sánchez Sánchez, Paula

Cobos Sánchez, Lorena

Díaz Moro, Beatriz

Gómez Arévalo, Marta

Gutiérrez Ruiz, Martina

***9001**

***2681**

***5866**

***9589**

***8756**

***0723**

***0967**

***3392**

***9137**

***9237**

***0118**

***8429**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

2

2

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

5

5

5

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE E.P.D. (DANZA CLÁSICA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de Solicitud

Arroyo Urbano, Patricia

Matamoros García, Adriana

Soriano Caunedo, Julieta

Gutiérrez Ruiz, Martina

Aranda Montes, María Luisa

Sola Morales, María

Lara Arques, Jimena

Jordano Infante, Carlota

Olmo Coleto, Carmen

***9001**

***7063**

***0723**

***8429**

***9589**

***1997**

***8979**

***0967**

8,5

7

6,5

6

6

5,5

5,5

5

5

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE E.P.D. (DANZA CLÁSICA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificación Motivo no Admisión

Morera Lechuga, Elena ***8756**1 3 Admisión5 Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE E.P.D. (DANZA CONTEMPORÁNEA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de Solicitud

Lizana Ferro, Adrián

Fernández Galvín, Olivia

Marrodán Camarero, Vega Agua

Roldán Campaña, Ángela

Sánchez Gómez, Laura

Bermudo Martínez, Lucía

Martín Pérez, Almudena

Roberto Mora, Arantxa

***1474**

***5186**

***7859**

***2731**

***0691**

***7422**

***5529**

***6699**

7,2

5,9

5,7

5,6

5,4

5,3

5,2

5

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

1

1

1

1

1

1

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE E.P.D. (DANZA CONTEMPORÁNEA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificación Motivo no Admisión

Domínguez Piña, Candela

Barroso Ortigoso, Lola

Díaz Moro, Beatriz

Sánchez Sánchez, Paula

Santiago Lafuente, Blanca

Aranda Solano, Alma María

***3404**

***9237**

***3392**

***9603**

***8935**

1

2

3

4

5

6

3

2

3

3

4

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,6

6,3

5,7

5,3

5,2

5,1

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE E.P.D. (DANZA ESPAÑOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de Solicitud

Gómez Arévalo, Marta

Robles Berlanga, Pilar María

Hidalgo Expósito, Berta

Morera Lechuga, Elena

Barroso Ortigoso, Lola

Cobos Sánchez, Lorena

Mármol Millán, Valeria

Arcos Herrera, Álvaro

Sánchez Sánchez, Paula

Díaz Moro, Beatriz

***0118**

***5866**

***2681**

***8756**

***3404**

***9137**

***7603**

***3392**

***9237**

7

6,8

6,7

6,5

6,2

5,6

5,3

5,2

5,1

5

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE E.P.D. (DANZA ESPAÑOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificación Motivo no Admisión

Aranda Montes, María Luisa

Olmo Coleto, Carmen

Lara Arques, Jimena

Santiago Lafuente, Blanca

Aranda Solano, Alma María

Jiménez Moreno, Alicia

***9589**

***0967**

***8979**

***9603**

***8935**

***0971**

1

2

3

4

5

6

3

2

2

3

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,8

6,3

6,2

5,7

5,4

5,3

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,5473.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Córdoba, en el plazo de un mes contando a 
partir del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y 
matriculación del alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el 
calendario del procedimiento de admisión para el curso escolar 2024/25.
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